Formula Luci Products 2026 formulaluci.com 1
TOP Mini Lens Adjustable
Formula Luci Products 2026 formulaluci.com 2
TOP Mini Lens Adjustable
Body Corpo
Finishing
Finitura
Wiring set

Accessories
Accessori
Order example
Esempio ordine
	• TMLA
	• 27
30
35
40
50
	• 14
20
25
38
44
62
	• S0
S1
	• DRPWM
DRDC
TOP Mini Lens Adjustable
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
14°
20°
25°
38°
44°
62°
Basic Snooter
Snooter Base
Snooter 1
Snooter 1
Converter 24 V DC
Convertitore 24 V DC
Converter 24 V DC
Potential different dimmer
Convertitore 24 V DC
Dimmerabile in tensione
	• TMLA 27 14 S0 DRPWM
TOP Mini Lens Adjustable,
Warm White 2700, 14° Optics,
Basic Snooter, Converter 24 V DC
TOP Mini Lens Adjustable,
Warm White 2700, Ottica 14°,
Snooter Base, Convertitore 24 V DC
Order code Codice ordine Fastening options Opzioni di fissaggio
Hole size: Ø 30,0 mm • Ø 1,18 "
Dimensione foro: Ø 30,0 mm
P Pressure
A pressione
Formula Luci Products 2026 formulaluci.com 6
CRI Typical* CRI Tipici*
CRI: 97,4 (R1-R8)
Color Diviation
from Black Body
Color Coord.
CIE 1931
Color
Coordinate